2020 年 11 月 24日

各 位

株式会社 第四銀行

投資信託「自然環境保護ファンド（愛称：尾瀬紀行）」に関する寄付実施について

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）は、第四北越証券 株式会社（社長：大沼 公成）

およびアセットマネジメント One 株式会社（社長：菅野 暁）とともに、投資信託「自然環

境保護ファンド（愛称：尾瀬紀行）」の信託報酬の一部を、公益財団法人 尾瀬保護財団へ寄

付いたしましたので、お知らせいたします。

今後も当ファンドを通じて、尾瀬の自然保護を支援するとともに、地域社会の発展に貢献

してまいります。

記

１．「自然環境保護ファンド（愛称：尾瀬紀行）」の概要

（１）販売会社  株式会社 第四銀行、第四北越証券 株式会社  ほか

（２）委託会社  アセットマネジメント One 株式会社

 毎年5月のファンド決算期末を基準に寄付金額を決定の上、販売会社および委託会社が、

それぞれ収受した信託報酬の一部を公益財団法人 尾瀬保護財団へ寄付を行っています。

２．寄付金の贈呈について

（１）寄付実施日  2020 年 11月 24 日（火）

（２）寄付金額  【第四銀行】

【第四北越証券】

【アセットマネジメント One】

3 社合計

164,039 円

38,747 円

202,786 円

405,572 円

※寄付を開始した 2007 年度からの累計寄付金額 17,695,118 円

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】025(229)8181

営業本部／塩澤（内線 4367）